**Q**uod in bethleem z in  
oibꝝ finibus eius occisi  
sunt: ostēdit non solū ī iudea  
vnde ecclesie cepit origo: sed  
z in oibꝝ eiusdē ecclesie fini-  
bus quacunque per orbem  
diffusa est, p̄secutionē seui-  
turā perfidor̄, z pioꝝ patiē-  
tiam esse coronandam. **R.**

**A**mbulabūt mecum in albis qm̄  
digni sunt. Et non delebo nota  
eor̄ de libro vite. **R.** hi sunt qui  
cū mulieribꝝ nō sunt coinquina-  
ti virgines enī sunt. **Et. R. xij.**

**Q**ui bimi occisi sunt, do-  
ctrina z opatione per-  
fectos idicant. Qui vero in-  
fra simplices vel idiotas: fi-  
dei tamē non fictē cōstantia

fortes eque denūciant. **Q**uod  
illi q̄dem occisi sunt, sed xp̄s  
qui q̄rebat viuus euasit: in-  
sinuat corpora qd̄ē martyꝝ  
ab ip̄iis posse perimi sed xp̄z  
pro quo p̄secutio tota seuit,  
nullatenꝝ eis vel viuētibꝝ vel  
occisis posse auferri, sed eos  
veraciter p̄testari q̄: siue vi-  
uimꝝ dñō viuimꝝ, siue mori-  
mur dñō morimur. Siue em̄  
viuimꝝ siue morimur dñi su-  
mus. **R.** Cētū quadragintaqua apoca.

tuor̄ milia q̄ empti sūt de terra, 14.  
hi sunt qui cū mulieribꝝ nō sunt  
coinquinati: **R.** gines em̄ permā-  
serunt. Ideo regnant cum deo z  
agno sine macula. **R.** hi empti apoca.  
sunt ex oibꝝ p̄mitie deo z agno: 14.  
z in ore eor̄ nō est inuentū men-  
daciū. Ideo. **Scdm̄ Matth.**

**I**n illo tē. Angelus dñi mat. 2.  
apparuit ī somnis io-  
seph̄ dicēs: Surge z accipe  
puer̄ z matrē eius z fuge ī  
egyptum, z esto ibi vsque dū  
dicā tibi. Futur̄ est ei vt he-  
rodes q̄rat puer̄ ad perden-  
dū eū. Qui p̄surgēs accepit  
puer̄ z matrē eiꝝ nocte z se-  
cessit ī egyptum. Et erat ibi  
vsq̄ ad obitū herodis vt ad-

impleret̄ qd̄ dictū est a dñō  
p̄ p̄phetā dicētē: Ex egypto  
vocaui filiū meū. Tūc hero-  
des vidēs qm̄ illusus esset a  
magis iratꝝ est valde. Et mit-  
tēs occidit oēs pueros qui  
erāt ī bethleē z ī oibus fini-  
bꝝ eius a bimatu z infra fm̄  
t̄ps qd̄ exquisierat a magis.  
Tūc adimpletū est qd̄ dictū  
est p̄ hieremiā p̄phetā dicē-

Sanctouum  
modo dono vno, m̄re  
penā. Ba  
mādat  
t̄ps futu-  
cretouū,  
m̄tum  
deseruit  
esse p-  
erat oc-  
ret ce  
m̄lites i-  
m̄reū sibi  
fres  
uo m̄l-  
ai dedit  
qs fecit  
be victo  
us anōz  
ante celū  
m̄reū  
ta suam  
a. Q. de  
cho nota  
k. vi.  
os mi-  
t. Bece  
agt. Eci  
demus  
ces ī re  
ces me  
it. U-  
q̄ pro  
sūt q̄  
gnati:  
agnū  
gnauē  
k. vij.  
orta:  
i vbe:  
runt.  
ibus  
ptis:  
acriso

**A**desto dñe supplica-  
 tiōib⁹ nris vt q̄ ex ini-  
 quitate nra reos nos esse co-  
 gno scim⁹ bti thome martyris  
 tui atq; pōtificis itercessiōe  
 liberemur. p. **De celo fiat de  
 eo sicut i cōi vni⁹ mar. pōti.**  
**De s. syluestro sicut in cōi.**  
**In ei⁹ tñ pūmis ves. ā.** In pñ  
 cipio, cū ceteris vt i die nata-  
 lis dñi. **Et in scōdis ves. ā.** Co-  
 gnouit eū, cum ceteris de cōi  
 cp. de circūci. dñi. **De scō  
 guillermo vt i cōi.** Post ves.  
 reglares diei s. guillermi fiat  
 solēne āniuersariū pepisab-  
 batib⁹ ord. z i crasti. vigi. nisi  
 dies dñic⁹ ipediuerit. **De  
 s. ātonio vt in cōi.** **De scō  
 fabiano z seba. vt i cōi.** **In  
 die scōz fabiani z seba. ad  
 ves. de scā agne. Lap. Qui  
 gliaf i dño. Be. Pulchra facie,  
 hy⁹. Agnes beate virginis,  
 diffusa est. Ad mg. a. Chri-  
 sti virgo nec terrore pcutit nec  
 blandimētis seducitur. i. Col.**